（設置申請書）

様式第１号（第6条関係）

「Ｈｉｄａ　Ｆｒｅｅ　Ｗｉ－Ｆｉ」設置（変更・廃止）申請書
　　年　　月　　日
飛驒市長　あて
住　　所：
商号等：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　「Ｈｉｄａ　Ｆｒｅｅ　Ｗｉ－Ｆｉ」設置要綱に同意し、以下のとおり申請します。
【申請内容】
	設置施設名称（申請書と異なる場合）

	設置施設住所（申請書と異なる場合）
	〒

	ホームページURL
	http ://

	アクセスポイント数
	　　　　箇所

	アクセスポイント設置箇所
※複数ある場合はすべて記載

	対応方式
	１．　NTT西日本方式  ２．　飛騨高山ケーブル方式
３．　Free Spot方式

	サービス開始(変更・廃止)予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	変更内容等
	施設名称・施設住所・ホームページURL・AP数・対応方式
インターネット回線・（その他）

	ステッカー必要数
	　大(A5サイズ)　　　枚　　小(A6サイズ)　　　枚

【連絡先】

	担当者名

	担当者電話番号/FAX番号
	TEL:
	FAX:

記入要領
【申請内容】について
「施設名称」、「施設住所」、「ホームページURL」等の欄は、店舗名等の施設情報について記入してください。今後、飛騨市のホームページにおいて、本申請書に記載された情報を紹介する予定です。
「アクセスポイント数」の欄は、設置するWi-Fi機器（アクセスポイント）の合計数を記入してください。

「アクセスポイント設置箇所」の欄は、1つの施設内に複数のAPを設置する場合、すべての箇所を記入してください。この時、利用者に案内するときに分かりやすい名称でお願いします。
例えば、1F店舗、1F待合室、2Fフロアー等。
「対応方式」は、一つを選択し、○で囲んでください。
「変更内容等」の欄は、該当箇所全てを○で囲んでください。（新規設置の場合は不要です。）
「ステッカー必要数」の欄は、１アクセスポイントあたり、「大」1枚、「小」2枚を基本的な組み合わせとして提供しますが、必要に応じて変更でき、1アクセスポイント当たり3枚以内となるように記入してください。
※ステッカー（大）は  148mm× 210mmサイズの片面仕様です。

※ステッカー（小）は  105mm× 148mm サイズの片面仕様です。

【連絡先】について
「住所」、「担当者名」等は市から連絡をさせていただくときの宛先を記入してください。

様式第２号（第6条関係）

　　年　　月　　日
「Ｈｉｄａ　Ｆｒｅｅ　Ｗｉ－Ｆｉ」設置審査結果通知書

　　　　　　　様
飛驒市長　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　年　　月　　日付で申請いただいた「Ｈｉｄａ　Ｆｒｅｅ　Ｗｉ－Ｆｉ」設置（変更・廃止）について、審査した結果を下記のとおり通知します。
記

	審査結果
	　□承認　　□不承認

	不承認についての理由等

	備考

【お問い合わせ・申請書提出先】

　　　　　　　　　〒509-4292 飛驒市古川町本町2番22号

 総務部 管財課 情報システム係「Hida Free Wi-Fi」担当

　　　　　　　　　TEL: 0577-73-7462